
DODATEK č.1 

Evidenční číslo 

332/179/2009 

ke Smlouvě o poskytováni služby Service Desk 
uzavřené dne 1.9.2009 

mezi Českou republikou - Ministerstvem financí, jako objednatelem 
(evidovaná u objednatele pod zakázkovým čislom 332/087/2009) 

a STÁTNI TISKÁRNOU CENIN, státnl podnik, jako poskytovatelem 

(evidovaná u poskytovatele pod č. 15/2009/08) 

I. Smluvnf strany 

1. Česká republika - Ministerstvo financí 
se sídlem Praha 1, Lelenska 15, PSe 11810 
za niž jedná: Ing . Eduard Janota, ministr financí 
le: 00006947 
Dle: CZ00006947 
bank. spojení: 
č . účtu: 

(dale jen .objednatel" nebo též .MF") 

2. STÁTNí TISKÁRNA CENIN, státní podník 
se sidlem Praha 1, Růžova 6, čp. 943, PSe 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A LX, vložka 296, sp. zn. Ps 296/1 
za niž jedná: Ing. Richard Bulíček, generální reditel 
le: 00001279 
Dle: CZOO001279 
bank. spojení: 
č. účtu : 

(dále jen .poskytovatel" nebo léž .SlC") 

II. Změny Smlouvy 

Smluvní strany Smlouvy o poskytování služby Service Desk (dále jen ~smlouva~) se 
v souladu s článkem 5 odstavec 5.6 a v souladu s článkem 18 odstavec 18.1 smlouvy 
dohodly, že smlouva se doplňuje a mění takto: 

1. Z důvodu novely zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znenl 
pozdějších predpisů (zákon Č. 362/2009 Sb. , kterým se měn! některé zákony 
v souvislosti s návrhem zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2010), která 

1/4 
DODATEK č . 1 

ke Smlouvě o poskytováni služby Service Desk 



s účinností od 1.1.2010 navyšuje základní sazbu DPH ze souéasných 19% na 20% 
v článku 5 odstavci 6.2 pododstavec 5.2.1 zní: 

,,5.2.1 Celková cena za službu Service Desk I podle pododstavce 3.3.1 této smlouvy na 
dobu 60 měsíců (od 1.1.2010 do 31.12.2014) číní 92858526,- Kč bez DPH a 
111 430231 ,20 Kč včetně DPH. Sjednaná cena je cenou nepfekročitelnou. 

Rozpis měslčnfch cen za službu Service Desk I v jednotlivých letech obsahuje 
. led '1 . t b Ik nas UliCI a u a: 

Obdob! poskytováni Služby Měsítnl cena za službu Měslčnl r:et>6 za službu 
v Kt bez DPH v Kč .tetné DPH-I 

v roce 2010 1 489848,30 1787817,96 
v roce 2011 1517103,00 1 820523,60 
v roce 2012 1 545948,70 1 855 138,44 
v roce 2013 1 576485,40 1 891 782,48 
v roce 2014 1 608825,10 1 930590,12 

. . . 
*j U mésičmch cen za službu v Kč včetně DPH uvádlme zaokrouhlem DPH na 

ha/éro v souladu se zákonem Č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších pfedpisů:. 

2. Z důvodu novely zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn í 
pozdějších pfedpísů (zákon č. 362/2009 Sb., kterým se měn I některé zákony 
v souvislosti s návrhem zákona o státnfm rozpočtu České republiky na rok 2010), která 
s účinností od 1.1.2010 navyšuje základnl sazbu DPH ze současných 19% na 20% se 
v článku 5 odstavci 5.3 upravuje 3. sloupec tabulky. Tabulka po úpravě zní: 

• 
Rol. Hodinová sazba v Kč HodInové sazba v Kč 

bez DPH vč.lnéDPH 

specialista 

v roce 2010 

I~~ v roce 2011 oa 
v roce 2012 317,00 
v roce 2013 379,00 
v roce 2014 

Vedouel provozu - Manaier služby Servlea Desk 

v roce 2010 
v roce 2011 1 14300 371,60 
v roce 2012 1 196,00 
v roce 2013 1 253,00 
v roce 2014 1 312,00 

Operátor S.rvle. Desk 

v roce 2010 657,00 , 
v roce '011 , 
v roce !012 722,00 
v roce !013 757,00 , 
v roce 2014 

Admlnlstrtlor konfigurační databáze - administrátor informaěnleh systémů 

v roce 2010 
v roce 2011 

2/4 
DODATEKč. 1 

, 
O 

ke Smlouvě o poskytování služby Service Desk 

, 
1 



( 

v roce 2012 90500 1 086 00 
v roce 2013 948,00 1 137,60 
v roce 2014 994.00 1 192,80 

Manažer konfiguraci 

v roce 2010 824,00 988,80 
v roce 2011 863,00 1 035,60 
v roce 2012 905,00 1 086,00 
v roce 2013 948,00 1 137.60 
v roce 2014 994 ,00 1 192,80 

Administrativni referent - dokumentarista 

v roce 2010 672,00 806,40 
v roce 2011 70300 843.60 
v roce 2012 73600 883,20 
v roce 2013 771 ,00 925,20 
v roce 2014 808,00 969,60 

3. V článku 6 odstavci 6.1 se doplňuje pododstavec 6.1.4, který zní: 

,,6.1.4 úhrada služby za měsíc prosinec příslušného kalendářního roku bude 
objednatelem hrazena na základě daňového dokladu, vystaveného 
poskytovatelem. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v tomto případě den 
vystavení daňového dokladu. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad 
nejdříve 10. kalendářní den měsíce prosince příslušného kalendářního roku. 
Poskytovatel prokazatelně doručí objednateli daňový doklad vždy nejpozději do 
18. prosince příslušného kalendářního roku. " 

4. V článku 6 odstavci 6.5 se doplňuje druhá věta, která zní: 

" Přílohou daňového dokladu bude vždy Záznam o poskytnutí Služby Servi ce Desk, 
který obsahuje základní informace o S l užbě Service Desk poskytnuté v daném 
kalendářním měsíci a který je jako příloha č.12 nedílnou součástí této smlouvy.". 

5. Doplňuje se nová příloha č. 12 - Záznam o poskytnutí Služby Service Desk, která je 
přílohou tohoto dodatku. 

3/4 
DODATEKč. 1 

ke Smlouvě o poskytování služby Service Desk 



III. Ostatnl ujednáni 

Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i ostatní ustanovení smlouvy se neměnl a 
zůstávají v platnosti v plném rozsahu. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) vytiscích s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

-';;,~;i! 2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnfmi stranami. 

3. Tento dodatek nabývá ůčinnosti dnem 1.1.2010. 

'f(t. .úiv V Praze dne ..... .. ...... ......... . 

4/4 
DODATEK č. 1 

V Praze dne. L ,!{~'""" 

.~. mT>fITl8KÁJlNA CENIN 

-- ll) uo 00 """"" ............ i V "-,,71,~ ......... 6 

,r 
Ing. Richard Bulíček 

generálnf reditel 

ke Smlouvě o poskytování služby Service Desk 



Příloha dodatku č.1 
Příloha Č. 12 ke Smlouvě 

ZÁZNAM O POSKYTNUTí SLUŽBY 

Obě strany smlouvy č. "číslo_smlouvy STC", "evidenční číslo MF" potvrzují, že za 
"definice_období" byly v souladu s touto smlouvou poskytnuty níže specifikované služby 
v účtovaném množství a druhu: 

Podrobná specifikace hodnocení kvality poskytovaných služeb, kontroly plnění a akceptace 
úrovně poskytované Služby Service Desk bude za uplynulý kalendářní měsíc uvedena ve 
Zprávě o úrovni a rozsahu poskytovaných služeb v období ... dle článku 8 odstavec 8.4 a 8.5 
smlouvy. 

Za objednatele 

V Praze dne .......... .. . 2010 

jméno příjmení 

funkce na MF 

1/1 
príloha dodatku č. 1 

PŘílOHA Č. 12 

Za poskytovatele 

V Praze dne ............ 201 O 

jméno příjmení 

funkce v STC 

ke Smlouvě o poskytován f služby Service Desk 


